
VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE NA ZASEDÁNÍ 

KONANÉM DNE 24.11. 2022“ 
 

 

I. Bere na vědomí 

 

 

a) Zprávu o činnosti pěti zasedání rad od zasedání zastupitelstva, které se konalo                         

1.9.2022. 

b) Zprávu o výsledku hospodaření města Bavorov k 31.10. 2022. 

c) Informace starosty 

 

 

 

II.    Schvaluje: 
 

 

a)     Usnesení č. 1/1/22 - Ověřovatele zápisu Hanu Bendovou a Josefa Blažíčka. 

b)     Usnesení č. 2/1/22 - Program  zasedání zastupitelstva města. 

c)     Usnesení č. 3/1/22 – prodej pozemku parc. č. 954/25 o celkové výměře 84 m² v k. ú. 

Čichtice paní ****, bytem **** za cenu 50,-- Kč/m² + náklady s tím spojené. Podpisem 

kupní smlouvy pověřuje starostu města. 

d)     Usnesení č. 5/1/22 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 841/TD/UA/2022/007 „Silnice 

II/142 Bavorov – Netolická“. Dodatkem se mění výše smluvní ceny díla o 4.218,53 Kč 

bez DPH (z 10.847.015,11 Kč bez DPH na 10.842.796,58 Kč bez DPH). Podpisem 

dodatku pověřuje starostu města. 

e)      Usnesení č. 6/1/22 – na doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na akci: 

„Oprava retenční nádrže v k.ú. Čichtice“, s účastníkem: GARANTSTAV stavební 

Strakonice s.r.o, Řepice 138, 386 01 Strakonice, IČ: 281 482 58, který nabídl celkovou 

cenu 2.282.574,52 Kč bez DPH, tj. 2.761.915,17 Kč včetně DPH. Podpisem smlouvy 

pověřuje starostu města. 

f)     Usnesení č. 9/1/22 - Finanční dar Sboru dobrovolných hasičů Bavorov ve výši 98.540,-- 

Kč na dofinancování spoluúčasti na nákladech spojených s pořízením přenosné 

stříkačky pro družstva SDH Bavorov z rozpočtu města na rok 2022.  

g)     Usnesení č. 10/1/22 -  poskytnutí návratné finanční výpomoci Sboru dobrovolných 

hasičů Bavorov ve výši 394.160,-- Kč na pořízení přenosné stříkačky. 

h) Usnesení č. 11/1/22 - cenu vodného a stočného na rok 2023: vodné 58,68 Kč a stočné 

38,09 Kč za m³  + aktuální sazba DPH. 

i)    Usnesení č. 12/1/22 - návrh rozpočtu na r. 2023 podle závazných ukazatelů. Rozpočet je 

schválen jako vyrovnaný, tzn. příjmy ve výši 35.710.000,-- Kč, výdaje ve výši 

34.210.000,-- Kč. Financování je ve výši 1.500.000,-- Kč. 

j)      Usnesení č. 13/1/22 - návrh rozpočtu Sociálního fondu na r. 2023. 



k)      Usnesení č. 14/1/22 - návrh rozpočtu Fondu financování, rozvoje a obnovy 

vodovodního a kanalizačního řadu města Bavorov na rok 2023. 

l)       Usnesení č. 15/1/22 - aktualizace střednědobého výhledu hospodaření na roky 

2024,2025. 

m)    Usnesení č. 16/1/22 - uvolňování finančních prostředků na provoz MŠ a ZŠ Bavorov 

čtvrtletně vždy v měsících leden, duben, červenec a říjen. MŠ ve výši 873.000,-- Kč a 

ZŠ ve výši 3.550.000,-- Kč. 

n)      Usnesení č. 17/1/22 - odpisový plán ZŠ, MŠ a Města Bavorov na rok 2023. 

o)   Usnesení č. 18/1/22 - rozpočtové opatření  poř. č. 207 – 210  příjmy zvýšení ve výši 

766.000,-- Kč, snížení ve výši 3.279.000,-- Kč a výdaje zvýšení ve výši 766.000,-- Kč a 

snížení ve výši 0,-- Kč.  Financování – změna celkem 3.279.000,-- Kč. Rozpočtové 

opatření bude zveřejněno v souladu s novelizací zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů. 

p)     Usnesení č. 20/1/22 - Plán inventur na rok 2022, Příkaz k provedení inventarizace a 

jmenování inventarizační komise na rok 2022. 

 

 

 

III. Zamítá: 

 

 
Usnesení č. 4/1/22 - Žádost firmy CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 

Praha 9, která žádá o odprodej části pozemku parc. č. 1071/21 o výměře 127m² v k. ú. 

Bavorov.  

 

 

IV. Revokuje: 

 

 

a)  Usnesení č. 7/1/22 -  usnesení č. 307/20/22 z důvodu neuzavření kupní smlouvy paní 

****, bytem ****. 

b)  Usnesení č. 8/1/22 - usnesení č. 308/20/22 z důvodu neuzavření kupní smlouvy paní ****, 

bytem ****. 

 

 

 

V.  Pověřuje: 

 

 
Usnesení č. 19/1/22 - radu schvalováním rozpočtových opatření s platností od 25.11.2022 a to 

v příjmech neomezeně. V případě přijatých účelových dotací v příjmech i výdajích nekrytých 

schváleným rozpočtem/případně již provedenou rozpočtovou změnou/ ve výši dotace. Ve 

výdajích do výše 1.000.000,-- Kč včetně na prováděnou akci.   

 

 



 

VI.  Volí: 

  

 

a)  Usnesení č. 21/1/22 - předsedou kontrolního výboru MUDr. Otakara Stieblera. 

b)  Usnesení č. 22/1/22 - člena kontrolního výboru pana Jiřího Krajíce. 

c)   Usnesení č. 23/1/22 - člena finančního výboru pana Josefa Blažíčka.  

d)   Usnesení č. 24/1/22 - člena finančního výboru pana Jana Michalce. 

 

 

 

VII. Přijímá: 

 

 
Usnesení č. 25/1/22 -  Opatření k nápravě chyb a nedostatků vedených v Zápisu dílčího 

přezkoumání hospodaření za rok 2022. 
 


